Ethimno glorie.

97

Tacitum a dñi spū. Itaque spūssis dirigit anima p fidē vscz ad suplatiū gradū diuine cognitiōis exclusive. Et spū spem erigit eas vscz ad interiora velam̄ sūm̄ aplm̄. Et p caritatē illicfigit et vnit. Quelibet enī ista rū trū vtrū theologicaz h̄z p imediatō obiecto et termio suo deū. Sic pinde scdm̄ theologos dñt a vtrūlō moralibz et alijs que circa alia vslans obiecta. **E**xcellus i vrbō glie spūs rāolis sic eleuat et actus a spūscō p fidem spem et charitatē sūm̄ mēo ria intelligētiā et volutatē radicatas i eētia sua et in supiori facie q̄ formata ēa solo teo imediatē et capax est eius sūm̄ tripli cem hāc potentiā ter minat imediatē suas actōem ad solū deū et attingit ipm̄ termis nativē v̄l obiectie, et cū hoc nō sit p apertā visionē necesse ēq̄ fiat p caligine. **E**st at caligo priuatio lumis seu cognitiōis sicut et tenebra p̄t etiā silentiū dicit soni de fecrū. **D**omi no videt quō possit cognitio vel amor cognosci vel agi p priuatiōem cognitiōis et amoris. **H**z in prioribz euacuata ē lec difficultas. qz priuatio vel refectō seu tenebra seu silentiū nō dicunt simple seu vniiformit̄. **H**z tñmō respectiue ad suplatiū cognitiōis vel amoris gradū. Priuatio p̄terea nō dicit hic negatiōes hitus cū debito cōficiēt cī quēadmodū cecitas n̄ dī simpli priuatio vñlū nisi sit circa subiectū qd̄ telet h̄re vñlū. nō enī lapis p̄prie dī cecus. **N**os aut̄ in p̄posito accipim̄ priuationē p negatiōe simplici dū ponim̄. qz sc̄i priuatiue cognoscat deū sub gradu sum̄. **N**ō cī apti sunt vel debito res ita positiue cognoscere q̄uis istud notet imperfectionē. Et certe qlibz res creata respicū tei dici debet ipfecta. **E**xcellus in vbo glie spūs rōalis p h̄moi defectionē super admirabilē reficiēt. qm̄ plus vñlū deo sine riū atz sublimiū sine quis admixtōe fantasmatiū vel sordiū et ipfectionū cuiusvis creature qz per positiū. **Q**uo pacto sic: qz nim̄ nullū ē ibi mediū int̄ deū et spiritū. **P**riuaf enī cognitio et amor cuiuslibz alterius rei p̄ter deū. **S**i v̄o q̄rit nūqđ. terminus cognitiōis et amoris stat et finit in caligine sola p̄t est priuatio qdā. **R**indendū est q̄ negatiōes et priuationes terminare n̄ p̄nt nisi p̄ affirmatiōes vñ nec dūs cognoscit mala et ipperfecta nisi p̄c ydeū boni et pfecti. **Q**uid sit igūt? R̄ndet b̄s dyonisii q̄ in occasu et occubitu et defectione ineffabili

conifigurātia ineffabilē et ignote ineffabilibus et ignotis. **E**t itē ait partitis alteritatibz et concupiscentijs curijs inclusis et superflūdane explicitis. nos in diuinā monadē cōgregamur/ p̄terea vocat hāc defectionē vñionē sup mētē. **R**ursus vñifica inq̄t v̄tus diuina illūnatio, nū q̄ sc̄i fuit sūm̄ positiū gradū abunde nos replet et restituit ac querit ad congregatis p̄ris vñitatem et simplificā teitatem. **A**ttēde q̄ iō noiat p̄rem qm̄ in ip̄o est fontalē deitas sūm̄ eūdē dionisiū. **I**lli insup et spūssis oēm gliam suā rei ferūt in gloriā de: p̄ris. **E**xcellus in vbo glie spūs rōnalis per vñhemēs exercitiū theologiciū sūl et phisiciū p̄t eleuari ad apicē seu v̄tice theologie mystice cū auxilio fidei spēi et caritatis sublimius q̄z tudis et simplex xpian⁹. et hoc de cōi legē supra quā iñ ē spūssis. **N**aturit hoc vñtū in aplis idiotis at alijs q̄z plurimis. **S**at; vñ p̄pis cōsideratio de doctozibz catholicis grecis et latinis ex libris et traditionibz suis. ex q̄b' alij q̄ fortassis excerpta iñgēt in ferū ad textū mystice theologie dionisiū cōfirmādū. **S**uit aliq̄b' bonis et magnis viris h̄c doctrina xp̄i sui p̄fundatē in scandalis qz si satis aduerterebat aut aduertere poterāt modos locutionū de eminētia dei super oēm creaturā. et q̄ tñ oibz eis̄ esse et bñ esse. **C**oncluseit itaq̄z ex isto seq̄ q̄ om̄is creature esset d̄s. qz v̄ et sūm̄ esse sunt oīno idē. **S**ic aliq̄ iūtiste ip̄suerūt iohāni. **S**coto translatoz libroz dionisiū posuisse et sūme in hoc labore ticasie q̄ om̄is creature eis̄ de. **R**edūcūt aliq̄ positionē d̄ vñiūocatōe entis creati et increati sūm̄ v̄l ex nāfa rei aut sūm̄ realia vñiversalia ad errore istū q̄uis hoc n̄ int̄edat illi. **E**xcellus in vbo glie spūs rōalis circa cognitiōem mysticop̄ eloquorū n̄ principaliū inuitēt h̄siane industrie illā tñ non abiicit sed exerceit. **D**udū postq̄z scolasticis lectionibz tractanera mus de theologia mystica speculatiōe per. pluij. p̄siderationes et octo partiōes sūm̄ totidēma terias principales. **N**otaūim̄ postmodū duo decim industrias p̄ practica et pridē in vulgāti ad sorores scripserāt de monte st̄ēplatōis cerros gradū et modos. **P**riā industria tei vñcationi intendere. sc̄da p̄priā cōplexionē agscere tertia officiū vel p̄priū statum aspicere. q̄ta se met ad perfectionē extendere. q̄ta occupatiōnes effugere. serta curiositatē deponere septia longanimitatē assumere. octaua passionis vel affectionū origenes anāduertere. nona tēpus idoneū et locū inq̄rere. decimo somno et cito moderatē indulgere. vñdecima meditationibz p̄is generatiūis affectū infistere. duodecia